

Artisan (LEIPÄ)

Artisan
Paino / Vikt: 550g

Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄJAUHO (VEHNÄ, jauhonparanne (askorbiinihappo)), vesi, merisuola
VETEMJÖL (VETE, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra)), vatten, havssalt

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	983.6 kJ / 235kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	1.4	0
josta tyydyttyynyttä/varav mättat fett	0.3	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	0	0
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	45.6	0
josta sokereita/varav sockerarter	0.3	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2.7	0
Proteiini/Protein	8.5	0
Suola/Salt	1.5	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Gluteeni.
Innehåller: Gluten.

Voimakassuolainen

Extrasaltad

Lisätietoja

Leivonnassa käytetyistä jauhoista 95% on luomujauhoja, hiivaton leipä (23.3.2020 PR)